Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

../У ’.. gP_ 2 0 ^
г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Барановскую Викторию Викторовну, студентку 1 курса направления подготовки 36.03.02 Зоотехния,
Непродуктивное животноводство (кинология) обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИПБиВМ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Т.Ф. Лефлер

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИПБиВМ очное, Афанасьева А.С. 2464998

№000028918

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

../у. А ? 20 Л&
г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Архипенко Екатерину Викторовну, студентку 2 курса направления подготовки 36.03.02 Зоотехния,
Непродуктивное животноводство (кинология) обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИПБиВМ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Т.Ф. Лефлер

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИПБиВМ очное, Афанасьева А.С. 2464998

№ 000028925

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" 20______ №

г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Тараканову Веронику Евгеньевну, студентку 1 курса специальности 36.05.01 Ветеринария,
обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Ооржака Аяса Альбертовича, студента 1 курса направления подготовки 36.03.01 Ветеринарно
санитарная экспертиза, Ветеринарно - санитарная экспертиза обучающегося на бюджетной основе,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

3. Тимофееву Татьяну Геннадьевну, студентку 1 курса специальности 36.05.01 Ветеринария,
обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за нарушение условий приема.
Основание: служебная записка, согласие директора

4. Тимофееву Марию Александровну, студентку 1 курса направления подготовки 35.03.07 Технология
производства и переработки сельскохозяйственной продукции, Технология производства и переработки
продукции животноводства обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за
нарушение условий приема.
Основание: служебная записка, согласие директора

5Л Ковалеву Регину Александровну, студентку 1 курса специальности 36.05.01 Ветеринария,
обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за нарушение условий приема.
Основание: служебная записка, согласие директора

6. ' Погодаеву Анастасию Евгеньевну, студентку 1 курса специальности 36.05.01 Ветеринария,
обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за нарушение условий приема.
Основание: служебная записка, согласие директора

7. Монгуша Чимита Николаевича, студента 1 курса направления подготовки 36.03.02 Зоотехния,
обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за нарушение условий приема.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИПБиВМ
ПОДПИСЬ

Исполнитель: ИПБиВМ очное, Афанасьева А.С. 2464998

№000029314

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Т.Ф. Лефлер

20

20

20

20